
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 
 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

D.P. n. 624/2022 

L’Aquila 14.10.2022 

 
 
 

 
IL PRESIDENTE  

 
vista  la L. n. 508 del 21.12.1999; 
visto  il D.Lgs n. 165/2001; 
visto  il D.P.R. n. 487/1994; 
visto lo Statuto del Conservatorio di musica “A. Casella” deliberato dal Consiglio di amministrazione 

nelle riunioni del 09.09.2003 e del 03.02.2004 e approvato dal MIUR – Direzione generale per 
l’alta formazione artistica, musicale e coreutica – con D.D. del 18.03.2004; 

visto il D.P. n. 612/2022 avente ad oggetto l’indizione di una procedura comparativa per titoli per la 
progressione verticale, finalizzata al reclutamento di una unità di personale Collaboratore giuridico – 
amministrativo a tempo pieno e indeterminato area III, CCNL comparto Istruzione e Ricerca - settore 
AFAM, riservata ai dipendenti con contratto di lavoro a tempo indeterminato, profilo Assistente area II, 
in servizio presso il Conservatorio di musica “A. Casella”; 

vista  la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca prot. n. 0009661 del 26.07.2022, che autorizza il  
  Conservatorio di musica “A. Casella” ad avviare la procedura sopra individuata; 
visto  il D.P. n. 619/2022 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice;  
visti  i verbali della Commissione esaminatrice; 
accertata la regolarità della procedura; 

preso atto che non risultano pervenute istanze di rettifica dei punteggi a seguito della pubblicazione della 
  graduatoria provvisoria; 

 
DECRETA 

 
quanto segue: 

 
1) sono approvati gli atti della procedura comparativa per titoli per la progressione verticale, finalizzata al 

reclutamento di una unità di personale Collaboratore giuridico – amministrativo a tempo pieno e indeterminato 
area III, CCNL comparto Istruzione e Ricerca - settore AFAM, riservata ai dipendenti con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato, profilo Assistente area II, in servizio presso il Conservatorio di musica “A. Casella”; 

 
2) è approvata la seguente graduatoria di merito definitiva formulata secondo l’ordine decrescente del punteggio 

complessivo riportato da ciascuna candidata:  
 

 
CANDIDATE 

TITOLI  
DI SERVIZIO 

TITOLI  
DI STUDIO 

TITOLI 
PROFESSIONALI 

ULTERIORI 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 Lucantonio Simona 22,50 4,00 5,40 1,50 33,40 

2 Lucrezi Roberta 16,50 4,00 3,50 5,00 29,00 

3 Bevilacqua Lucia 16,50 4,00 2,00 2,50 25,00 

4 Pasqua Laura 4,50 4,00 10,50 2,50 21,50 



C o n s e r v a t o r i o  d i  M u s i c a  A l f r e d o  C a s e l l a  –  L ’ A q u i l a  

Via Francesco Savini s.n.c. - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

3) è dichiarata vincitrice la candidata Lucantonio Simona; 
4) si procederà all’assunzione della vincitrice soltanto a seguito dell’esito positivo della procedura 

autorizzatoria di cui all’art. 3, comma 58, della L. n. 350/2003. 
 
Il presente decreto è pubblicato nel sito del Conservatorio all’indirizzo www.consaq.it.  

Ne viene, altresì, data pubblicità mediante avviso al Ministero dell’Università e della Ricerca per la pubblicazione nel 
sito: https://afam.miur.it 
Dalla data di pubblicazione decorre il termine per eventuali impugnative. 
 
 
 
 
 Il Presidente 

M° Nazzareno Carusi 
 

 

http://www.consaq.it/
https://afa.miur.it/

		2022-10-14T15:37:39+0200




